

Birleşik Krallık, aşı araştırma ve geliştirme çalışmalarının en ön saflarında yer alıyor

Birleşik Krallık, aşı araştırma ve geliştirme çalışmalarının en ön saflarında yer alıyor, Birleşik Krallık'ın ilk aşı üretimi ve yenilik merkezi planlanan tarihten 12 ay önce açılıyor

Birleşik Krallık, uluslararası aşı araştırma ve geliştirme çalışmalarının en ön saflarında yer alıyor. Hükümet şimdiden Salgın Hazırlık Yenilikleri Koalisyon'una (CEPI) 250 milyon sterlin vermeyi taahhüt etti ki bu, verilen ülke katkılarının en büyüğü. Ayrıca Birleşik Krallık, Küresel Aşı Birliği GAVI'nin 4 Haziran'da yapılacak bir sonraki küresel taahhüt konferansının da ev sahipliğini üstlenecek. Bu girişimler, Birleşik Krallık'ın uluslararası aşı, test ve tedavi geliştirme çabalarına vereceği 388 milyon sterlinlik desteğin bir parçasını oluşturuyor.

17 Mayıs Pazar günü yaptığı açıklamada, iş dünyasından sorumlu Bakan Alok Sharma, ülke içerisinde milyonlarca doz koronavirüs aşısı üretme yarışına, multi-milyon sterlinlik bir hükümet yatırımla daha da ivme kazandırılacağını söyledi.

Tamamlandığında altı ay gibi kısa bir süre içerisinde tüm Birleşik Krallık nüfusuna yetecek sayıda aşı üretme kapasitesine sahip olacak Aşı Üretimi ve Yenilik Merkezi (VMIC) inşasının hızlandırılabilmesi için hükümet 93 milyon sterline varan bir yatırım yapacak. Bu fon, merkezin planlanan tarihten tam 12 ay önce, yani 2021 yazında açılmasına imkân sağlayacak.

Şu anda yapımı devam etmekte olan yeni Merkez, bir aşı geliştirilir geliştirilmez bunu hızlı bir şekilde ve büyük miktarlarda üretebilecek olduğundan, hükümetin koronavirüs aşısı programının kilit unsuru.

Oxfordshire'da Harwell Bilim ve Yenilik Kampüsü'nde faaliyete geçecek olan yeni Merkez, Birleşik Krallık'ın toplu aşı üretimini geliştirmek ve ilerletmek için kurulmuş ilk kâr amacı gütmeyen kurumu olacak. Bu, Birleşik Krallık'ın gelecekteki virüslere karşı uzun vadeli kapasitesini de arttıracak. Ayrıca Merkez, grip aşısı gibi mevcut hastalıkların aşı üretimini de hızlandırmayı planlıyor.

Merkezin inşası devam ederken Hükümet, 2020 yazından itibaren belirli ölçülerde üretime başlanabilmesi için gerçekleştireceği 38 milyon sterlinlik bir ek yatırım ile bir hızlı dağıtım tesisi kuracak. Bu tesis, geliştirilecek aşının mümkün olan en kısa sürede halka yaygın bir şekilde sunulabilmesi için yürütülen çalışmalara katkı sağlayacak.

İş Dünyasından Sorumlu Bakan Alok Sharma konuyla ilgili şunları

söyledi:

Aşı bulunmasını hedefleyen uluslararası koalisyona en büyük katkı sağlayan ülke olarak Birleşik Krallık, bu alandaki küresel mücadelenin liderliğini üstleniyor. Bu alanda bir çığır aşan bir gelişme kaydettiğimizde, aşıyı milyonlar seviyesinde üretmeye hazır olmalıyız.

Yeni Aşı Üretim ve Yenilik Merkezi ve geçici tesis bir 'boşluk doldurma ve tamamlama' kapasitesi sağlayarak, Birleşik Krallık aşı programının buluştan dağıtıma geçmesini sağlayacak

Editörlere Notlar

1. Aşı Üretim ve Yenilik Merkezi planları, bugün açıklanan 131 milyon sterlinlik yatırım da dahil kamu ve özel sektörden toplam 207 milyon sterlin fon aldı.
2. Yapılan açıklama, hükümetin, sosyal bilimler sektörünün önde gelen isimlerinden Kate Bingham'ı Birleşik Krallık'ın Aşı Görev Gücünün başkanı olarak atamasının ardından geldi. Bu Görev Gücü, hükümetin Baş Bilim Danışmanı, Sağlık Direktör Yardımcısı ve İş Dünyasından Sorumlu Bakanı tarafından Birleşik Krallık'ın COVID-19 için bir aşı bulunması ve üretilmesi çabalarını yürütmek üzere kurulmuştu.